[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
27 февраля 2025 года                                                                                     № 12
О внесении изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 25.12.2023 № 211
В соответствии с Законом Нижегородской области от 26.12.2024 № 197-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Нижегородской области» и в Закон Нижегородской области «О муниципальной службе в Нижегородской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 25.12.2023 № 211 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 24.10.2024 № 93), следующее изменение:
абзац второй пункта 5.2 раздела 5 «Конкурсная комиссия» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Богородская газета».

Председатель Совета депутатов                                                    И.В.Санатова

Глава местного самоуправления                                                    А.Н.Коротков